2020 年 5 月 21 日

一般社団法人 電気設備学会

2020 年度（第 38 回）電気設備学会全国大会（東京開催）における

投稿論文の取扱い等について

大会行事の中止が決定した 2020 年度（第 38 回）電気設備学会全国大会における投稿論文の取

扱いについては，下記のとおりといたしますのでご案内申し上げます。

記

１．一般講演論文の投稿申込み受付

・一般講演論文の投稿申込み受付期間：3 月 1 日（日）～5 月 25 日（月）

→申込み受付の締切りを 6 月 22 日まで延期するとともに，参加費を３項の表に示すように

変更します。参加費は銀行振込みとし，下記銀行宛 2020 年 6 月 22 日（月）までに必ず投稿

者名でお振込みください。

振込先：みずほ銀行 本郷支店 普通預金 2309035 シャ）デンキセツビガッカイ

・論文提出の最終締切り：6 月 22 日（月）（申込受付締切りと同時）

・論文の投稿方法は全国大会ページ内「講演募集要項(PDF)」をご参照ください。

・ポスターセッションの申込み受付は中止します。

２．論文の審査

・投稿論文は，講演論文集への掲載可否について全国大会論文委員会において審査します。

・講演論文集に掲載された論文については，講演発表と同等に取扱うこととします。

・講演論文集は冊子および DVD-ROM により作成し，希望する関係者に有償で頒布します。

・講演論文集は第 38 回全国大会論文集として発行します。

・優秀発表賞の審査は実施しません。

３．参加費，論文集頒布価格について

論文投稿参加費・購読費

（DVD-ROM）
講演論文集（冊子）

事前申込 大会後申込 事前申込 大会後申込

論文投稿者
1～2 ページ 2 000 円(投稿申込時支払) 4 000 円 4 500 円

4～6 ページ 3 000 円(投稿申込時支払) 4 000 円 4 500 円

連名者

購読者

正会員 2 000 円 2 500 円 4 000 円 4 500 円

准会員 1 000 円 1 500 円 2 000 円 2 500 円

会員外 4 000 円 4 500 円 4 000 円 4 500 円

・支払済み講演参加費については差額を，ポスターセッション参加費は全額を返金します。

・表中の「事前申込み」は 8 月 19 日まで，「大会後申込み」は 8 月 20 日以降とします。

ただし，論文投稿者の投稿申込み期限は上記「１．一般講演論文の投稿申込み受付」をご参照く

ださい。

・講演論文集（冊子，DVD-ROM）の購入方法についてはホームページにて別途ご案内します。

以上